
UCHWAŁA NR XXVII/210/2020
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raków 
na 2020 rok.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 
2019 r. poz. 506 ze zm. oraz §75 i §87 Statutu Gminy Raków przyjętego uchwałą NR 
XXVII/164/2016 r Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2016 r ( Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2016 r poz. 3972) uchwala co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raków na 2020 r, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gratka

Id: 32381E1F-F81E-48CC-AAC8-00C5ED91843A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/210/2020

Rady Gminy Raków

z dnia 26 lutego 2020 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY GMINY RAKÓW NA 2020 ROK

1.Kontrola wybranej placówki oświatowej.
2.Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące

I kwartał 2020 r

1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Raków za 2020 r
2. Sporządzenie  wniosku w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2019 
rok.
3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące

II kwartał 2020 r

1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Raków za I półrocze 
2020 r.
2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące

III kwartał 2020 r

1. Kontrola  wybranej inwestycji realizowanej w 2020 r.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2021 r
3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

IV kwartał 2020 r

Id: 32381E1F-F81E-48CC-AAC8-00C5ED91843A. Podpisany Strona 1




